
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/498/2023 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rada Gminy Tczew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tczew na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 82.477.047 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  73.854.548 zł, 

2) dochody majątkowe 8.622.499 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości  107.247.067 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  77.209.538 zł, 

2) wydatki majątkowe 30.037.529 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 2023 rok w kwocie 28.681.833 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 24.770.020 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody pochodzące z: 

1) zaciągniętych pożyczek   1.438.419 zł; 

2) emisji papierów wartościowych 18.112.762 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
36.375 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
5.182.464 zł.”. 

3. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 26.657.258 zł z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych 20.000.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1435



2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1.438.419 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
36.375 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
5.182.464 zł.”.zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2022, zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1435


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-21T14:22:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




